
7 版责编/解列 美编/李鸳 校对/朱峰璐 2020年4月21日 星期二校园

镇江市丹徒区人民法院网上拍卖公告
镇江市丹徒区人民法院将在

镇江市丹徒区人民法院淘宝网司
法拍卖网络平台上（网址：http://sf.
taobao.com/0511/01,户名：镇江市
丹徒区人民法院）进行公开拍卖
活动，现公告如下：

一、拍卖标的：镇江市润州区
镇扬路 12-6 号，建筑面积 144.11
㎡。网络询价 1194993元,起拍价
836496元，保证金150000元，增价
幅度3000元。

二、拍卖时间：2020年 5月 23
日 10时至 2020年 5月 24日 10时
止（延时除外）。

三、咨询、展示时间：自公告

之日起至2020年5月20日止。本
标的物享有优先购买权的人参加
竞买的，应于 2020年 5月 20日之
前向拍卖法院提交有效证明。

四、有意竞买者请详细阅读
本院于淘宝网司法拍卖网络平台
上发布的相关资料。若第一次流
拍，之后相关的拍卖、变卖以及第
二轮拍卖、变卖将继续在上述网
站进行公告。根据法律规定，法
院有权在拍卖开始前、拍卖过程
中，中止拍卖或撤回拍卖。

咨 询 电 话 ：0511- 85319546
（周）

镇江市丹徒区人民法院网上拍卖公告
镇江市丹徒区人民法院将在

镇江市丹徒区人民法院淘宝网司
法拍卖网络平台上（网址：http://sf.
taobao.com/0511/01,户名：镇江市
丹徒区人民法院）进行公开拍卖
活动，现公告如下：

一、拍卖标的：镇江市丹徒区
丹徒新城家园西区 18幢 1至 2层
3-2室,建筑面积 177.88㎡。评估
价 192万元,起拍价 134.4万元，保
证金15万元，增加幅度4000元。

二、拍卖时间：2020年 5月 23
日 10时至 2020年 5月 24日 10时
止（延时除外）。

三、咨询、展示时间：自公告

之日起至2020年5月20日止。本
标的物享有优先购买权的人参加
竞买的，应于 2020年 5月 20日之
前向拍卖法院提交有效证明。

四、有意竞买者请详细阅读
本院于淘宝网司法拍卖网络平台
上发布的相关资料。若第一次流
拍，之后相关的拍卖、变卖以及第
二轮拍卖、变卖将继续在上述网
站进行公告。根据法律规定，法
院有权在拍卖开始前、拍卖过程
中，中止拍卖或撤回拍卖。

咨 询 电 话 ：0511- 85319546
（周）

京口人社局压实责任 积极做好建议提案办理工作
区两会前夕，京口人社局四举措

做好建议提案办理工作：
一、严格落实办理责任，规范办

理程序。京口人社局高度重视建议
提案办理工作，实行单位主管领导、
部门负责人、具体承办人员分级责任
制。采取抽查、重点督办等形式，督
促检查落实。加强承办员队伍建设，
稳定办理工作人员，进一步规范程
序，努力提高办理效率和质量。

二、深入调查研究，密切与提出
人的沟通联系。京口人社局把沟通
协商作为办理工作的必要环节，通过
电话、面谈或其他方式加强与提出人
的联系，健全办理前沟通、办理中调
研、办理后交流征询机制，深入开展

办理协商。办理前主动联系提出人，
深入了解建议提案的背景和要求；办
理中积极邀请提出人参与调研座谈，
共同研究解决问题；办理后，结合提
出人反馈意见，认真落实答复意见，
努力做到不仅件件有答复、有着落，
而且要有效解决问题、改进工作。

三、认真形成答复意见。建议提
案答复意见提高针对性，开诚布公，
直奔主题，避免以工作情况介绍代替
答复，并注重向提出人反馈其所提意
见的采纳、落实情况和所提问题的推
动解决情况。对有条件解决的问题，
第一时间解决并明确答复；对应该解
决但一时难以落实的，先向提出人如
实说明情况，再创造条件逐步解决，

并尽量明确办理时限，在妥善解决后
再行答复或反馈；对办理难度较大，
综合性、全局性、前瞻性较强，近期确
实不能解决的，充分说明原因，给予
详细答复，以取得理解。

四、严格答复格式和时限。建议
提案答复按照统一格式行文，由承办
单位负责人签发。

截至目前，共办理提案建议 2
件，人大代表和政协委员满意率
100%。

京口人社局通过及时办理“两
会”建议提案，办理工作程序规范，注
重实效，提升服务意识和责任担当，
为京口高质量发展贡献自己的力
量。 (陈珑境 汪存洲 程娟)

根据国家、省、市相关文件规定，
镇江市中小企业服务中心（镇江市中
小企业信用担保中心）经镇江市从事
生产经营事业单位改革工作领导小
组办公室批复（镇事改〔2019〕16号），
镇江市中小企业服务中心（镇江市中
小企业信用担保中心）已经完成了公
司化改造，镇江市中小企业信用担保
中心有限公司已于 2019 年 12 月 31
日成立并完成了工商注册登记，经举
办单位——镇江市工业和信息化局
同意，拟向镇江市事业单位登记管理
局申请注销登记。

经镇江市财政局（镇财资处
〔2019〕96 号）、镇江市工业和信息
化局等部门同意，镇江市中小企业
服务中心（镇江市中小企业信用担
保中心）全部资产、负债及净资产，
整体划入改制后的镇江市中小企
业信用担保中心有限公司，全部的
债权债务及长期股权投资由改制
后镇江市中小企业信用担保中心
有限公司承接和处理。

特此公告。
镇江市中小企业服务中心

2020年4月20日

拟申请注销登记公告

镇江大爱义工服务团(统一
社 会 信 用 代 码 ：
52321100511048997E) 拟 向 民 办
非企业单位登记管理机关申请
注销登记，现已成立清算组，请
债权人自 2020 年 4 月 21 日起 45
日内，向本清算组申报债权。

特此公告！
镇江大爱义工服务团

2020年 4月21日

清算公告
停送电时间 停电线路/配变 停电
范围

9:00- 15:00 10kV 牌 湾 线
1N1506 开 关 以 下 至 1N1509 开 关
七里农具厂、朱方路南、朱方路南二、
镇句路西、茅家塘公变、八一四宿舍、
江苏朗瑞照明科技有限公司、曹庚熙、
镇江飞亚轴承有限责任公司、镇江市
永泰房地产物业有限公司、镇江公路
管理处、镇江瑞奇钢塑制品有限公司、
市八一四队

9:00- 13:00 10KV 瑞 盈 550
线至543550开关； 瑞盈科技发展
有限公司

9:00- 16:00 10kV 华 轩 线
1S3301 开关以下至 1S151S33 开关；

10kV 茂 园 线 1S1511 开 关 以 下
1S33线：镇江市华轩节能科技有限公
司、镇江盐商投资发展有限公司、镇江
联盟计算机网络有限公司、镇江市宏
昇机械施工有限公司、镇江合力汽车
紧固件有限公司、镇江市瑞华机械有
限公司、江苏省丹徒中等专业学校、黄
序小南岗、谷阳黄序村委会、镇江市天
龙玻璃有限公司

1S15 线：镇江万德机械有限公
司、三山集镇 03号、三山集镇钢圈厂
北、谷阳三山集镇陈家北、三山集镇
17号、三山供销社西、三山集镇公交
站台南、三山集镇 01号、谷阳三山集
镇信用社、三山集镇18号

9:00- 15:00 10kV 新 津 线

13644 开关以下；10kV 新津线 13645
开关以下 镇江颐发房地产开发有
限公司

镇江供电公司4月22日停电检修信息

棋类活动是红旗小学特色教育，新学期伊始，红旗学子便开始了“仁义
礼智信勇”雏鹰争章活动，四(6)班学生积极创编棋文化礼仪儿歌，提升棋
品、学品和人品，展现新一代少年风采。图为雏鹰争章活动中编儿歌获得优
胜奖的同学。 陈素华 摄影报道

书香宜童心 好书伴成长
4月23日为“世界读书日”。近日，新区妇工委联合瀚瑞资产公司，在精英

公寓举行主题为“书香宜童心 好书伴成长”的亲子读书会。孩子们是当天活动
的主角，他们陆续上台，将自己最近读的书分享给其他的小伙伴。

杨娟 马镇丹 摄影报道

“云端辅导，守护成长”
三大行动

市少工委要求全市少先队辅导员老师通过网
络，切实发挥“辅导”作用，开展云端“辅导员三大
行动”。

“疫情防控宣传者”行动：市少工委春节期间下
发《致全市少先队辅导员和少先队员的一封倡议
书》。各校辅导员第一时间通过微博、微信公众号、
家长群等多种网络渠道，宣传普及疫情防控知识。

“健康假期践行者”行动：大中队辅导员迅速将
原计划开展的寒假集中活动、户外活动变成足不出
户的“线上”活动。

“少先队员守护者”行动：市少工委牵头开展
“守护最美逆行者子女”线上课业辅导结对活动。
各校辅导员策划开展一系列能在家庭内进行的队
活动，如“抖音安全大宣传”拍摄、“致敬白衣天使”
祝福视频制作、“变废为宝”手工创意制作、“假期天
天乐”家庭微型运动会。

“防疫先锋，花式宅家”
主题活动

全市开展“防疫不停学，成长不延期”线上主题
教育活动。3月14日19时，京口全区中小学队员集
结网络，除在镇的队员，许多未返镇的队员也通过
网络认真收看，共同参加“春天里的最美故事”“超
长假期不虚度”“疫情是本教科书”等线上系列“成
长不延期”活动。

开展“居家更自强，争当小先锋”特别行动。镇
江新区少先队员开展“长辈宅家我监督”活动，陪聊
天下棋，陪练广场舞，促使老人安心宅家不乱跑。
丹阳市珥陵中心小学开展“花式口罩”+“宣传海报”
设计活动，制作主题纸口罩，创作“加油”小标语，被

“学习强国”报道。
开展“特色‘云’社团，巧手助抗疫”创意活动。

扬中市油坊中心小学的队员们，通过圆盘画“云”社
团，巧手绘图助抗疫，登上“学习强国”。

开展“微博来互动，战役大宣言”网络行动。广
泛动员全市队员参与团省委的微博互动，开展红领
巾微博战“疫”宣言活动。

开展“云端学雷锋，致敬逆行者”主题活动。各
校少先队普遍开展“感动春天的故事会”“红领巾讲
春天的最美故事”等活动，学习抗疫中的当代雷锋。

“苏鄂携手，情牵e线”
手拉手活动

市少工委积极牵线，开展“苏鄂一家亲，红领巾
战疫手拉手”活动。

携手同抗疫。镇江市中山路小学和黄石市阳
新县排市镇石坑完全小学开展“苏鄂队员手相牵，
春天里的云”系列活动，包括“云绘画”“云歌唱”“云
对话”“云课堂”“云郊游”等活动。

携手同读书。丹徒区炎黄外国语学校与湖北
省黄石市大林山小学结对筹建大林山小学“红领巾
书屋”并开展系列阅读活动。

携手同升旗。扬中市外国语小学教育集团携
手湖北省丹江口市龙山镇彭家沟小学共同举行了

一次特殊的“云”升旗活动，两地师生通过视频，分
享心语心愿、庄严宣誓。

携手同植树。扬中市兴隆中心小学的队员们
携手远在湖北、安徽的队员，在植树节开展线上

“云”植树，共同祈愿“疫”散春归。

“防疫战士，向您致敬”
主题活动

连线援鄂医务人员。镇江实验学校组织少先
队员线上寻访支援湖北黄石医务工作者张慧绘，开
展“向最美逆行者——队员阚梓溪妈妈致敬”活动。

关心援鄂人员子女。从学习、生活、心理健康
等方面多关注、多帮助。京口区开展“您向武汉迎
难逆行，我在家中逆风成长”宣传活动、“致敬最美
逆行者，为奉献者作奉献”活动。丹阳市少工委开
展“春风化‘疫’关爱援鄂天使”活动，华南实验学
校、正则小学组建关爱小组给 4名队员送关爱，丹
阳青少年宫为他们提供一年免费培训课程，被“交
汇点新闻”和“学习强国”平台报道。

寻访各界抗疫先锋。引导少先队员寻访疫情
下的感人故事，通过身边家长、环卫人员、辅导员老
师、物业工作人员、社区卡口老党员志愿者在抗疫
中的事迹，引导少先队员感受特殊时期普通人的信
念与大爱。

队旗飘扬明方向，星星火炬耀四方。市少工委
积极利用好抗疫这部教科书，为少先队活动留下特
殊时期的特殊记忆，坚定广大队员“从小学先锋，长
大做先锋”的信念，让星星火炬在云端、在队员心中
更加灿烂。 张悦 谭艺婷

让星星火炬在“云”端更灿烂
——镇江少先队防疫活动纪实

雏鹰争章 提升三品

面对突如其来的疫
情，为积极响应中央、
省、市号召，切实保障全
市广大辅导员和少先队
员身体健康和生命安
全，引导全市辅导员和
队员争做“抗疫”先锋，
我市少工委开展了一系
列少先队“云”教育和线
上“抗疫”活动。

丹阳市实验小学少先队员与湖北省黄石市月台小学
少先队员开展结对活动，并进行爱心捐赠。

本文配图由团市委提供
镇江市朱方路小学组织少先队员举行线上升旗

仪式。


